平成26年11月14日

各 位

会社名      国際投信投資顧問株式会社

代表者名     取締役社長 田中 裕之

問い合わせ先   計理部 小島 圭二

 TEL 03-5221-6120

ＥＴＦの収益分配のお知らせ

ＥＴＦに係る収益分配について、下記のとおり確定いたしましたのでご通知いたします。

記

１．銘柄名（コード） 国際のＥＴＦ ＶＩＸ短期先物指数（1552）

２．収益分配金 1口につき0円00銭

３．計算期間 平成25年11月15日～平成26年11月14日

４.分配金支払開始予定日 ―

以上